
TÜRKİYE CUMHURİYETİ 

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 

Eğitim Fakültesi 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi  Ara Sınav Programı
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%
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%
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%

Öğretim Elemanı

Sınıf Öğr 1. Sınıf A GKD10003 TÜRK DİLİ 1 28 12 Kasım 2018 Pazartesi 09:00 Amfi 1 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ EMEL GÜVEY AKTAY

Sınıf Öğr 1. Sınıf A GKD10007 İNGİLİZCE I 27 13 Kasım 2018 Salı 15:00 406 40 60 ÖĞR. GÖR. BERRİN KÖMÜR

Sınıf Öğr 1. Sınıf A TSE10003 TÜRKİYE COĞRAFYASI VE JEOPOLİT... 28 14 Kasım 2018 Çarşamba 09:00 Amfi 1 40 60 PROF. DR. İBRAHİM GÜNER

Sınıf Öğr 1. Sınıf A GKD10001 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TA... 26 14 Kasım 2018 Çarşamba 14:00 Amfi 1 40 60 ÖĞR. GÖR. OSMAN KÖSE

Sınıf Öğr 1. Sınıf A TSE10001 İLKOKULDA TEMEL MATEMATİK 28 15 Kasım 2018 Perşembe 09:00 Amfi 1 40 60 ARŞ. GÖR. DR. ALPER YORULMAZ

Sınıf Öğr 1. Sınıf A EBB10001 EĞİTİME GİRİŞ 28 15 Kasım 2018 Perşembe 14:00 404 40 60 PROF. DR. AHMET DUMAN

Sınıf Öğr 1. Sınıf A EBB00030 EĞİTİM SOSYOLOJİSİ 28 16 Kasım 2018 Cuma 14:00 405 40 60 DOÇ. DR. YAHYA ALTINKURT

Sınıf Öğr 1. Sınıf A GKD10005 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 28 19 Kasım 2018 Pazartesi 08:30 40 60 ENFORMATİK

Sınıf Öğr 1. Sınıf B GKD10003 TÜRK DİLİ 1 27 12 Kasım 2018 Pazartesi 09:00 Amfi 1 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ EMEL GÜVEY AKTAY

Sınıf Öğr 1. Sınıf B GKD10007 İNGİLİZCE I 27 13 Kasım 2018 Salı 15:00 405 40 60 ÖĞR. GÖR. İBRAHİM ÇİĞDEM

Sınıf Öğr 1. Sınıf B TSE10003 TÜRKİYE COĞRAFYASI VE JEOPOLİT... 27 14 Kasım 2018 Çarşamba 09:00 Amfi 1 40 60 PROF. DR. İBRAHİM GÜNER

Sınıf Öğr 1. Sınıf B GKD10001 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TA... 27 14 Kasım 2018 Çarşamba 14:00 Amfi 1 40 60 ÖĞR. GÖR. OSMAN KÖSE

Sınıf Öğr 1. Sınıf B TSE10001 İLKOKULDA TEMEL MATEMATİK 27 15 Kasım 2018 Perşembe 09:00 Amfi 1 40 60 ARŞ. GÖR. DR. ALPER YORULMAZ

Sınıf Öğr 1. Sınıf B EBB10001 EĞİTİME GİRİŞ 27 15 Kasım 2018 Perşembe 14:00 405 40 60 PROF. DR. AHMET DUMAN

Sınıf Öğr 1. Sınıf B EBB00030 EĞİTİM SOSYOLOJİSİ 27 16 Kasım 2018 Cuma 14:00 404 40 60 DOÇ. DR. YAHYA ALTINKURT

Sınıf Öğr 1. Sınıf B GKD10005 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 27 19 Kasım 2018 Pazartesi 08:30 40 60 ENFORMATİK

Sınıf Öğr 1. Sınıf C GKD10003 TÜRK DİLİ 1 27 12 Kasım 2018 Pazartesi 09:00 Amfi 1 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ EMEL GÜVEY AKTAY

Sınıf Öğr 1. Sınıf C GKD10007 İNGİLİZCE I 26 13 Kasım 2018 Salı 15:00 404 40 60 ÖĞR. GÖR. İBRAHİM ÇİĞDEM

Sınıf Öğr 1. Sınıf C TSE10003 TÜRKİYE COĞRAFYASI VE JEOPOLİT... 27 14 Kasım 2018 Çarşamba 09:00 Amfi 1 40 60 PROF. DR. İBRAHİM GÜNER

Sınıf Öğr 1. Sınıf C GKD10001 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TA... 26 14 Kasım 2018 Çarşamba 14:00 Amfi 1 40 60 ÖĞR. GÖR. OSMAN KÖSE

Sınıf Öğr 1. Sınıf C TSE10001 İLKOKULDA TEMEL MATEMATİK 27 15 Kasım 2018 Perşembe 09:00 Amfi 1 40 60 ARŞ. GÖR. DR. ALPER YORULMAZ

Sınıf Öğr 1. Sınıf C EBB10001 EĞİTİME GİRİŞ 27 15 Kasım 2018 Perşembe 14:00 Amfi 1 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ FATMA TEZCAN

Sınıf Öğr 1. Sınıf C EBB00030 EĞİTİM SOSYOLOJİSİ 27 16 Kasım 2018 Cuma 14:00 406 40 60 DOÇ. DR. ABBAS ERTÜRK

Sınıf Öğr 1. Sınıf C GKD10005 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 27 19 Kasım 2018 Pazartesi 08:30 40 60 ENFORMATİK

Sınıf Öğr 2. Sınıf A İFÖ2807 ÇEVRE EĞİTİMİ* 37 12 Kasım 2018 Pazartesi 10:00 Amfi 1 50 50 DOÇ.DR. OĞUZ ÖZDEMİR

Sınıf Öğr 2. Sınıf A İFÖ2805 FEN VE TEK.LAB.UYG. I 32 12 Kasım 2018 Pazartesi 15:00 404 25 50 25 DOÇ.DR. BURCU ŞENLER

Sınıf Öğr 2. Sınıf A SBÖ2801 FELSEFEYE GİRİŞ 30 13 Kasım 2018 Salı 10:00 404 40 60 ÖĞR.GÖR. SİNAN NALÇACI

Sınıf Öğr 2. Sınıf A İSÖ2001 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR KÜLTÜRÜ 42 13 Kasım 2018 Salı 12:00 Spor Salonu 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET ŞADAN ÖKMEN

Sınıf Öğr 2. Sınıf A GMÖ2801 MÜZİK I 33 14 Kasım 2018 Çarşamba 10:00 Ahmet Altıntaş Salonu 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ GÜRSAN SARAÇ

Sınıf Öğr 2. Sınıf A YDE2811 İNGİLİZCE III 37 14 Kasım 2018 Çarşamba 15:00 405 40 60 ÖĞR. GÖR. BERRİN KÖMÜR

Sınıf Öğr 2. Sınıf A EBB2801 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 28 15 Kasım 2018 Perşembe 10:00 404 20 50 30 ARŞ. GÖR. DR. ÖZGÜR ULUBEY

Sınıf Öğr 2. Sınıf A TEB2801 TÜRK DİLİ I: SES VE ŞEKİL BİLG 31 15 Kasım 2018 Perşembe 15:00 110 40 60 ÖĞR. GÖR. EBUBEKİR ERASLAN

Sınıf Öğr 2. Sınıf A SBÖ2803 SOSYOLOJİ 31 16 Kasım 2018 Cuma 10:00 404 40 60 DOÇ. DR. GÜRSOY AKÇA

Sınıf Öğr 2. Sınıf A İFÖ2803 GENEL FİZİK 32 16 Kasım 2018 Cuma 15:00 404 40 60 ÖĞR. GÖR. DR. NİLAY MUSLU

Sınıf Öğr 2. Sınıf B İFÖ2807 ÇEVRE EĞİTİMİ* 41 12 Kasım 2018 Pazartesi 10:00 Amfi 1 50 50 DOÇ.DR. OĞUZ ÖZDEMİR

Sınıf Öğr 2. Sınıf B İFÖ2805 FEN VE TEK.LAB.UYG. I 37 12 Kasım 2018 Pazartesi 15:00 405 25 50 25 DOÇ.DR. BURCU ŞENLER

Sınıf Öğr 2. Sınıf B SBÖ2801 FELSEFEYE GİRİŞ 36 13 Kasım 2018 Salı 10:00 405 40 60 ÖĞR.GÖR. SİNAN NALÇACI

Sınıf Öğr 2. Sınıf B İSÖ2001 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR KÜLTÜRÜ 41 13 Kasım 2018 Salı 12:00 Spor Salonu 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET ŞADAN ÖKMEN

Sınıf Öğr 2. Sınıf B GMÖ2801 MÜZİK I 37 14 Kasım 2018 Çarşamba 10:00 Ahmet Altıntaş Salonu 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ GÜRSAN SARAÇ

Sınıf Öğr 2. Sınıf B YDE2811 İNGİLİZCE III 35 14 Kasım 2018 Çarşamba 15:00 Amfi 1 40 60 ÖĞR. GÖR. İBRAHİM ÇİĞDEM

Sınıf Öğr 2. Sınıf B EBB2801 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 35 15 Kasım 2018 Perşembe 10:00 405 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ ÇİĞDEM ALDAN KARADEMİR

Sınıf Öğr 2. Sınıf B TEB2801 TÜRK DİLİ I: SES VE ŞEKİL BİLG 34 15 Kasım 2018 Perşembe 15:00 Amfi 1 40 60 ÖĞR. GÖR. EBUBEKİR ERASLAN

Sınıf Öğr 2. Sınıf B SBÖ2803 SOSYOLOJİ 38 16 Kasım 2018 Cuma 10:00 405 40 60 DOÇ. DR. GÜRSOY AKÇA

Sınıf Öğr 2. Sınıf B İFÖ2803 GENEL FİZİK 37 16 Kasım 2018 Cuma 15:00 405 40 60 ÖĞR. GÖR. DR. NİLAY MUSLU

Sınıf Öğr 2. Sınıf C İFÖ2807 ÇEVRE EĞİTİMİ* 37 12 Kasım 2018 Pazartesi 10:00 110 50 50 DOÇ.DR. OĞUZ ÖZDEMİR

Sınıf Öğr 2. Sınıf C İFÖ2805 FEN VE TEK.LAB.UYG. I 32 12 Kasım 2018 Pazartesi 15:00 406 25 50 25 DOÇ.DR. BURCU ŞENLER

Sınıf Öğr 2. Sınıf C SBÖ2801 FELSEFEYE GİRİŞ 37 13 Kasım 2018 Salı 10:00 406 40 60 ÖĞR.GÖR. SİNAN NALÇACI

Sınıf Öğr 2. Sınıf C İSÖ2001 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR KÜLTÜRÜ 39 13 Kasım 2018 Salı 12:00 Spor Salonu 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET ŞADAN ÖKMEN

Sınıf Öğr 2. Sınıf C GMÖ2801 MÜZİK I 34 14 Kasım 2018 Çarşamba 10:00 Ahmet Altıntaş Salonu 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ ALİ GÜRSAN SARAÇ

Sınıf Öğr 2. Sınıf C YDE2811 İNGİLİZCE III 38 14 Kasım 2018 Çarşamba 15:00 Amfi 1 40 60 ÖĞR. GÖR. İBRAHİM ÇİĞDEM
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Sınıf Öğr 2. Sınıf C EBB2801 ÖĞRETİM İLKE VE YÖNTEMLERİ 34 15 Kasım 2018 Perşembe 10:00 406 40 60 PROF. DR. İZZET GÖRGEN

Sınıf Öğr 2. Sınıf C TEB2801 TÜRK DİLİ I: SES VE ŞEKİL BİLG 33 15 Kasım 2018 Perşembe 15:00 Amfi 1 40 60 ÖĞR. GÖR. EBUBEKİR ERASLAN

Sınıf Öğr 2. Sınıf C SBÖ2803 SOSYOLOJİ 36 16 Kasım 2018 Cuma 10:00 406 40 60 DOÇ. DR. GÜRSOY AKÇA

Sınıf Öğr 2. Sınıf C İFÖ2803 GENEL FİZİK 36 16 Kasım 2018 Cuma 15:00 406 40 60 ÖĞR. GÖR. DR. NİLAY MUSLU

Sınıf Öğr 3. Sınıf A TEB3801 İLKOKUMA VE YAZMA ÖĞRETİMİ 42 12 Kasım 2018 Pazartesi 11:00 Amfi 1 40 60 DOÇ. DR. SABRİ SİDEKLİ

Sınıf Öğr 3. Sınıf A EBB3805 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 33 13 Kasım 2018 Salı 11:00 406 40 60 PROF.DR. HASAN ŞEKER

Sınıf Öğr 3. Sınıf A SBÖ3805 HAYAT BİLGİSİ ÖĞRETİMİ 40 13 Kasım 2018 Salı 16:00 Amfi 1 25 50 25 DR. ÖĞR. ÜYESİ SAYIM AKTAY

Sınıf Öğr 3. Sınıf A İFÖ3801 FEN VE TEK.ÖĞR.I 41 14 Kasım 2018 Çarşamba 11:00 405 40 60 DOÇ.DR. AYLİN ÇAM

Sınıf Öğr 3. Sınıf A İMÖ3803 MATEMATİK ÖĞRETİMİ I 40 15 Kasım 2018 Perşembe 11:00 405 30 50 20 DR. ÖĞR. ÜYESİ BURÇAK BOZ

Sınıf Öğr 3. Sınıf A İSÖ3001 DRAMA 35 15 Kasım 2018 Perşembe 16:00 405 40 50 10 ARŞ.GÖR.DR. ÖZKAN ÇELİK

Sınıf Öğr 3. Sınıf A EBB3803 SINIF YÖNETİMİ 31 16 Kasım 2018 Cuma 11:00 404 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ TUĞBA HOŞGÖRÜR

Sınıf Öğr 3. Sınıf B TEB3801 İLKOKUMA VE YAZMA ÖĞRETİMİ 40 12 Kasım 2018 Pazartesi 11:00 Amfi 1 40 60 DOÇ.DR. SABRİ SİDEKLİ

Sınıf Öğr 3. Sınıf B EBB3805 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 34 13 Kasım 2018 Salı 11:00 405 40 60 PROF.DR. HASAN ŞEKER

Sınıf Öğr 3. Sınıf B SBÖ3805 HAYAT BİLGİSİ ÖĞRETİMİ 39 13 Kasım 2018 Salı 16:00 405 25 50 25 DR. ÖĞR. ÜYESİ SAYIM AKTAY

Sınıf Öğr 3. Sınıf B İFÖ3801 FEN VE TEK.ÖĞR.I 35 14 Kasım 2018 Çarşamba 11:00 404 40 60 DOÇ.DR. EMİNE ÇİL

Sınıf Öğr 3. Sınıf B İMÖ3803 MATEMATİK ÖĞRETİMİ I 34 15 Kasım 2018 Perşembe 11:00 Amfi 1 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ SEVAL DENİZ KILIÇ

Sınıf Öğr 3. Sınıf B İSÖ3001 DRAMA 33 15 Kasım 2018 Perşembe 16:00 404 40 50 10 ARŞ.GÖR.DR. ÖZKAN ÇELİK

Sınıf Öğr 3. Sınıf B EBB3803 SINIF YÖNETİMİ 32 16 Kasım 2018 Cuma 11:00 405 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ TUĞBA HOŞGÖRÜR

Sınıf Öğr 3. Sınıf C TEB3801 İLKOKUMA VE YAZMA ÖĞRETİMİ 36 12 Kasım 2018 Pazartesi 11:00 405 40 60 DOÇ. DR. KASIM YILDIRIM

Sınıf Öğr 3. Sınıf C EBB3805 ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 31 13 Kasım 2018 Salı 11:00 404 40 60 PROF. DR. İZZET GÖRGEN

Sınıf Öğr 3. Sınıf C SBÖ3805 HAYAT BİLGİSİ ÖĞRETİMİ 42 13 Kasım 2018 Salı 16:00 Amfi 1 25 50 25 DR. ÖĞR. ÜYESİ SAYIM AKTAY

Sınıf Öğr 3. Sınıf C İFÖ3801 FEN VE TEK.ÖĞR.I 37 14 Kasım 2018 Çarşamba 11:00 406 30 50 20 DOÇ. DR. BURCU ŞENLER

Sınıf Öğr 3. Sınıf C İMÖ3803 MATEMATİK ÖĞRETİMİ I 43 15 Kasım 2018 Perşembe 11:00 Amfi 1 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ SEVAL DENİZ KILIÇ

Sınıf Öğr 3. Sınıf C İSÖ3001 DRAMA 35 15 Kasım 2018 Perşembe 16:00 406 40 50 10 ARŞ.GÖR.DR. ÖZKAN ÇELİK

Sınıf Öğr 3. Sınıf C EBB3803 SINIF YÖNETİMİ 33 16 Kasım 2018 Cuma 11:00 406 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ TUĞBA HOŞGÖRÜR

Sınıf Öğr 4. Sınıf A EBB4811 ÖZEL EĞİTİM 36 12 Kasım 2018 Pazartesi 13:00 405 40 60 ÖĞR. GÖR. MİNE KİZİR

Sınıf Öğr 4. Sınıf A İSÖ4003 ETKİLİ İLETİŞİM 33 12 Kasım 2018 Pazartesi 16:00 404 40 60 DOÇ.DR. KASIM YILDIRIM

Sınıf Öğr 4. Sınıf A İFÖ4801 TRAFİK VE İLK YARDIM 35 13 Kasım 2018 Salı 13:00 404 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ YUSUF SÜLÜN

Sınıf Öğr 4. Sınıf A EBB4807 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I 4 14 Kasım 2018 Çarşamba 12:00 405 40 60 DOÇ. DR. SABRİ SİDEKLİ

Sınıf Öğr 4. Sınıf A EBB4807 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I 4 14 Kasım 2018 Çarşamba 12:00 405 40 60 DOÇ. DR. SABRİ SİDEKLİ

Sınıf Öğr 4. Sınıf A EBB4807 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I 4 14 Kasım 2018 Çarşamba 12:00 404 40 60 DOÇ.DR. BURCU ŞENLER

Sınıf Öğr 4. Sınıf A EBB4807 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I 4 14 Kasım 2018 Çarşamba 12:00 404 40 60 DOÇ.DR. BURCU ŞENLER

Sınıf Öğr 4. Sınıf A EBB4807 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I 4 14 Kasım 2018 Çarşamba 12:00 406 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ SAYIM AKTAY

Sınıf Öğr 4. Sınıf A EBB4807 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I 4 14 Kasım 2018 Çarşamba 12:00 406 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ SAYIM AKTAY

Sınıf Öğr 4. Sınıf A EBB4807 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I 4 14 Kasım 2018 Çarşamba 12:00 110 40 60 ÖĞR. GÖR. KISMET DELİVELİ

Sınıf Öğr 4. Sınıf A EBB4807 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I 4 14 Kasım 2018 Çarşamba 12:00 110 40 60 ÖĞR. GÖR. KISMET DELİVELİ

Sınıf Öğr 4. Sınıf A EBB4807 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I 4 14 Kasım 2018 Çarşamba 12:00 103 40 60 ÖĞR. GÖR. DR. ALİ YAKAR

Sınıf Öğr 4. Sınıf A İSÖ4005 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ E 31 14 Kasım 2018 Çarşamba 13:00 404 40 60 DOÇ.DR. GÜRSOY AKÇA

Sınıf Öğr 4. Sınıf A EBB4805 REHBERLİK 31 14 Kasım 2018 Çarşamba 16:00 406 40 60 DOÇ. DR. ASLI TAYLI

Sınıf Öğr 4. Sınıf A GRÖ4803 GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETİMİ 34 15 Kasım 2018 Perşembe 13:00 404 40 60 ÖĞR.GÖR. KISMET DELİVELİ

Sınıf Öğr 4. Sınıf A TEB4801 CUMHURİYET DÖNEMİ TÜRK EDEBİYA 36 16 Kasım 2018 Cuma 16:00 405 20 50 30 OKT. MUHİTTİN YAŞAR ÖZER

Sınıf Öğr 4. Sınıf B EBB4811 ÖZEL EĞİTİM 40 12 Kasım 2018 Pazartesi 13:00 Amfi 1 40 60 ÖĞR. GÖR. MİNE KİZİR

Sınıf Öğr 4. Sınıf B İSÖ4003 ETKİLİ İLETİŞİM 34 12 Kasım 2018 Pazartesi 16:00 406 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET ŞADAN ÖKMEN

Sınıf Öğr 4. Sınıf B İFÖ4801 TRAFİK VE İLK YARDIM 36 13 Kasım 2018 Salı 13:00 406 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ YUSUF SÜLÜN

Sınıf Öğr 4. Sınıf B EBB4807 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I 4 14 Kasım 2018 Çarşamba 12:00 206 40 60 DOÇ. DR. KASIM YILDIRIM

Sınıf Öğr 4. Sınıf B EBB4807 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I 4 14 Kasım 2018 Çarşamba 12:00 206 40 60 DOÇ. DR. KASIM YILDIRIM

Sınıf Öğr 4. Sınıf B EBB4807 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I 4 14 Kasım 2018 Çarşamba 12:00 209 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET ŞADAN ÖKMEN

Sınıf Öğr 4. Sınıf B EBB4807 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I 4 14 Kasım 2018 Çarşamba 12:00 209 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ AHMET ŞADAN ÖKMEN

Sınıf Öğr 4. Sınıf B EBB4807 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I 4 14 Kasım 2018 Çarşamba 12:00 Drama Salonu 40 60 ARŞ. GÖR. DR. ÖZKAN ÇELİK

Sınıf Öğr 4. Sınıf B EBB4807 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I 4 14 Kasım 2018 Çarşamba 12:00 Drama Salonu 40 60 ARŞ. GÖR. DR. ÖZKAN ÇELİK

Sınıf Öğr 4. Sınıf B EBB4807 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I 4 14 Kasım 2018 Çarşamba 12:00 306 40 60 ÖĞR. GÖR. SİNAN NALÇACI

Sınıf Öğr 4. Sınıf B EBB4807 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I 4 14 Kasım 2018 Çarşamba 12:00 306 40 60 ÖĞR. GÖR. SİNAN NALÇACI

Sınıf Öğr 4. Sınıf B EBB4807 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I 6 14 Kasım 2018 Çarşamba 12:00 203 40 60 ARŞ. GÖR. DR. ÖZGÜR ULUBEY

Sınıf Öğr 4. Sınıf B İSÖ4005 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ E 33 14 Kasım 2018 Çarşamba 13:00 406 40 60 DOÇ.DR. GÜRSOY AKÇA
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Sınıf Öğr 4. Sınıf B EBB4805 REHBERLİK 30 14 Kasım 2018 Çarşamba 16:00 404 40 60 DOÇ. DR. ASLI TAYLI

Sınıf Öğr 4. Sınıf B GRÖ4803 GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETİMİ 36 15 Kasım 2018 Perşembe 13:00 405 40 60 ÖĞR.GÖR. KISMET DELİVELİ

Sınıf Öğr 4. Sınıf B TEB4801 CUMHURİYET DÖNEMİ TÜRK EDEBİYA 40 16 Kasım 2018 Cuma 16:00 Amfi 1 20 50 30 OKT. MUHİTTİN YAŞAR ÖZER

Sınıf Öğr 4. Sınıf C EBB4811 ÖZEL EĞİTİM 40 12 Kasım 2018 Pazartesi 13:00 Amfi 1 40 60 ÖĞR. GÖR. MİNE KİZİR

Sınıf Öğr 4. Sınıf C İSÖ4003 ETKİLİ İLETİŞİM 34 12 Kasım 2018 Pazartesi 16:00 405 40 60 ÖĞR. GÖR. SİNAN NALÇACI

Sınıf Öğr 4. Sınıf C İFÖ4801 TRAFİK VE İLK YARDIM 36 13 Kasım 2018 Salı 13:00 405 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ YUSUF SÜLÜN

Sınıf Öğr 4. Sınıf C EBB4807 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I 4 14 Kasım 2018 Çarşamba 12:00 309 40 60 DOÇ. DR. SÜLEYMAN CAN

Sınıf Öğr 4. Sınıf C EBB4807 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I 4 14 Kasım 2018 Çarşamba 12:00 309 40 60 DOÇ. DR. SÜLEYMAN CAN

Sınıf Öğr 4. Sınıf C EBB4807 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I 4 14 Kasım 2018 Çarşamba 12:00 402 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ EMEL GÜVEY AKTAY

Sınıf Öğr 4. Sınıf C EBB4807 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I 4 14 Kasım 2018 Çarşamba 12:00 402 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ EMEL GÜVEY AKTAY

Sınıf Öğr 4. Sınıf C EBB4807 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I 4 14 Kasım 2018 Çarşamba 12:00 403 40 60 ARŞ. GÖR. DR. ALPER YORULMAZ

Sınıf Öğr 4. Sınıf C EBB4807 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I 4 14 Kasım 2018 Çarşamba 12:00 403 40 60 ARŞ. GÖR. DR. ALPER YORULMAZ

Sınıf Öğr 4. Sınıf C EBB4807 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI I 8 14 Kasım 2018 Çarşamba 12:00 407 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ CANSES TİCAN

Sınıf Öğr 4. Sınıf C İSÖ4005 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ E 33 14 Kasım 2018 Çarşamba 13:00 405 40 60 DOÇ.DR. GÜRSOY AKÇA

Sınıf Öğr 4. Sınıf C EBB4805 REHBERLİK 30 14 Kasım 2018 Çarşamba 16:00 405 40 60 DOÇ. DR. ASLI TAYLI

Sınıf Öğr 4. Sınıf C GRÖ4803 GÖRSEL SANATLAR ÖĞRETİMİ 36 15 Kasım 2018 Perşembe 13:00 406 40 60 ÖĞR.GÖR. KISMET DELİVELİ

Sınıf Öğr 4. Sınıf C TEB4801 CUMHURİYET DÖNEMİ TÜRK EDEBİYA 40 16 Kasım 2018 Cuma 16:00 Amfi 1 20 50 30 OKT. MUHİTTİN YAŞAR ÖZER

ESKİ PROGRAM

Sınıf Öğr 1.Sınıf EBB1801 EĞİTİM BİLİMLERİNE GİRİŞ 41 15 Kasım 2018 Perşembe 14:00 206 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ FATMA TEZCAN

Sınıf Öğr 1.Sınıf EBB1801 EĞİTİM BİLİMLERİNE GİRİŞ 41 15 Kasım 2018 Perşembe 14:00 209 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ FATMA TEZCAN

Sınıf Öğr 1.Sınıf İFÖ1803 GENEL BİYOLOJİ 19 13 Kasım 2018 Salı 14:00 206 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ YUSUF SÜLÜN

Sınıf Öğr 1.Sınıf İMÖ1803 TEMEL MATEMATİK I 20 15 Kasım 2018 Perşembe 09:00 Amfi I 40 60 ARŞ. GÖR. DR. ALPER YORULMAZ

Sınıf Öğr 1.Sınıf SBÖ1807 UYGARLIK TARİHİ 5 14 Kasım 2018 Çarşamba 09:00 Amfi I 40 60 PROF. DR. İBRAHİM GÜNER

Sınıf Öğr 1.Sınıf TEB1801 TÜRKÇE I: YAZILI ANLATIM 3 12 Kasım 2018 Pazartesi 09:00 Amfi I 40 60 DR. ÖĞR. ÜYESİ EMEL GÜVEY AKTAY

Sınıf Öğr 1.Sınıf YDE1811 İNGİLİZCE I 2 13 Kasım 2018 Salı 15:00 406 40 60 ÖĞR. GÖR. BERRİN KÖMÜR


